20/11/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1577576

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1577576 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 32 / 2020 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.098593/2020-30
Rio Tinto-PB, 20 de Novembro de 2020

Portaria CCAE/N° 33, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2020.

A Direção do Centro de Ciências Aplicada e Educação, da Universidade Federal da Paraíba, no uso
de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, os membros abaixo descritos, para comporem o Colegiado do Curso de Bacharelado
em Ciências Contábeis do CCAE.

Membros Titulares:

Dimmitre Morant Vieira Gonçalves Pereira, SIAPE 1576840 - Presidente (Coordenador)

Luiz Gustavo de Sena Brandão Pessoa, SIAPE 2658068 - Vice-Presidente (Vice-Coordenador)

Daniela Cíntia de Carvalho Leite Menezes (DCSA/CCAE), SIAPE: 2413428

Leandro Araújo Wickboldt (DCSA/CCAE), SIAPE: 1365832

Cristiano Bonneau (DCS/CCAE), SIAPE: 1569544

Membros Suplentes:

José Jassuípe da Silva Morais (DCSA/CCAE), SIAPE: 2337179

Edilane do Amaral Heleno (DCSA/CCAE), SIAPE: 1412604

Baltazar Macaíba de Sousa (DCS/CCAE), SIAPE: 1226980

Art. 2º Esta portaria revoga a Portaria CCAE N. 41, de 13 de setembro de 2019.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Rio Tinto, 20 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Erivaldo Pereira do Nascimento

Vice-Diretor do CCAE UFPB

(Assinado digitalmente em 20/11/2020 10:24 )
ERIVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO

DIRETOR
Matrícula: 1543794

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 32, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 20/11/2020 e o código de verificação:

96528b7916

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf